Darbų Techninė specifikacija 
yra neatskiriama šios Sutarties dalis. 

1.4.  Numatomi pasitelkti subrangovai - 

2. Kaina ir mokėjimo tvarka

2.1. Taikoma kainodara Fiksuota kaina 

2.2. Pradinė Sutarties vertė Pradinė Sutarties vertė, neįskaitant PVM, yra 
1.029.736,80 Eur (vienas milijonas dvidešimt devyni 
tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt šeši eurai 80 centų). 
21 proc. PVM yra 216.244,73 Eur (du šimtai šešiolika 
tūkstančių du šimtai keturiasdešimt keturi eurai 73 
centai). Pradinė Sutarties vertė, įskaitant PVM, yra 
1.245.981,53 Eur (vienas milijonas du šimtai 
keturiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt vienas euras 53 centai). 

2.3. Sutarties kaina  Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 1.029.736,80 Eur 
(vienas milijonas dvidešimt devyni tūkstančiai septyni 
šimtai trisdešimt šeši eurai 80 centų). 21 proc. PVM yra 
216.244,73 Eur (du šimtai šešiolika tūkstančių du šimtai 
keturiasdešimt keturi eurai 73 centai). Sutarties kaina, 
įskaitant PVM, 1.245.981,53 Eur (vienas milijonas du 
šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt vienas euras 53 centai). 

2.4. Mokėjimai/Sulaikymai Už faktiškai, tinkamai, kokybiškai atliktus bei perduotus 
Darbus Užsakovas moka Rangovui Sutarties Bendrųjų 
sąlygų 5 skyriuje ir Sutarties Specialiųjų sąlygų  2.4 – 2.5 
punktuose nustatyta tvarka. 
Iš kiekvienos Rangovui mokamos sumos Užsakovas

[...]

atlyginimas ne mažesne nei 300 000 Eur (trys šimtai 
tūkstančių eurų, 00 ct) suma pirmos rizikos draudimu. 

Papildomai turi būti įtrauktas po draudžiamojo įvykio 
atsiradusių nenumatytų papildomų išlaidų 
projektuotojams, ekspertams, techniniam prižiūrėtojui 
atlyginimas ne mažesne nei 150 000 Eur (vienas šimtas 
penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct) suma pirmos 
rizikos draudimu. 

Papildomai turi būti įtrauktas 24 mėnesių Garantinio 
termino draudimas (Išplėstas). 

Besąlyginė išskaita (franšizė) negali būti didesnė nei:  
Darbų draudimui - 0,1 (vienos dešimtosios) procento 
dydžio draudimo sumos;  
Civilinės atsakomybės draudimui – 2 900 Eur (du 
tūkstančiai devyni šimtai eurų).Rangovas privalo 
apsidrausti Statybos darbus ir savo civilinę atsakomybę 
pagal šiame Specialiųjų sąlygų skyriuje ir Sutarties 
Bendrųjų sąlygų 13 skyriuje nustatytus reikalavimus bei 
per 14 (keturiolika) dienų po Sutarties pasirašymo 
dienos, tačiau bet kokiu atveju ne vėliau kaip iki Darbų

[...]

apimti laikotarpį nuo apdraustų darbų pradžios bei negali 
būti trumpesnis nei dveji metai nuo darbų rezultato 
atidavimo naudoti dienos. 

Minimali kiekvieno statinio (išskyrus nesudėtingus 
statinius) civilinės atsakomybės draudimo suma negali 
būti mažesnė nei 43 400 Eur (keturiasdešimt trys 
tūkstančiai keturi šimtai eurų) vienam draudžiamajam 
įvykiui.  

Papildoma civilinės atsakomybės draudimo suma 
visiems nesudėtingiems statiniams ne mažesnė kaip 43 

400 EUR (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai 
eurų) vienam draudžiamajam įvykiui.  

Papildoma civilinės atsakomybės draudimo suma žalai 
atlyginti, kai neužtenka kiekvienam statiniui nustatytos 
civilinės atsakomybės draudimo sumos ne mažesnė 
kaip 256 600 EUR (du šimtai penkiasdešimt šeši 
tūkstančiai šeši šimtai eurų) vienam draudžiamajam 
įvykiui ir draudimo sutarties terminui bendrai.  

Papildoma draudimo suma draudimo vietos sutvarkymo 
išlaidoms po draudžiamojo įvykio padengti, ne mažesnė 
kaip 5 000 Eur (penki tūkstančiai eurų) pirmos rizikos 
draudimu.